

کارگران جهان متحد شوید!

دبیر کمیته کردستان محمد آسگران
Tel: 00491635112025
E-mail: asangaran@aol.com

مسئول ارتباطات شهرهای کردستان عبدالگیریان
Tel: 00358 405758250
E-mail: abdolgolparian@yahoo.com

www.iskraa.net

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

منصور حکمت
www.m-hekmat.com



اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

ایسکرا

۴۶۲

چهارشنبه ها منتشر میشود

۲۶ فروردین ۱۳۸۸، ۱۵ آوریل ۲۰۰۹

منصور فرزاد - عبدالگیریان Iskraa_nkk@yahoo.com

میزگرد ایسکرا با ناصر اصغری، سروش متین، و خسرو شاد در مورد اول مه روز جهانی کارگر



های دیگر و با بخود گرفتن پز حکومتی با قانون و نرم، که مجرمین مثلا باعث اخلاص و ایجاد ترافیک و غیره شده اند و شاکی خصوصی دارند آنها را محاکمه می کند. منتها دم خروس اسلامی شان با همان کراهت اسلامی همچنان برجسته است. کسی که مثلا در ترافیک اخلاص به وجود آورده شلاق می زند! این را فقط میتوان با قانون اسلامی و آخوندی توضیح داد.

صفحه ۲

به يك سال حبس تعزیری با ۵ سال حکم تعلیقی محکوم کرد، صادر کردن این حکم علیه طیب ملایی که سال ۸۶ به جرم شرکت در اول مه به زندان و شلاق محکوم شده بود و دیگر بازداشت‌های فعالین کارگری چه ربطی می تواند به اول مه داشته باشد؟



ناصر اصغری

ناصر اصغری: جمهوری اسلامی البته اکنون جرأت ندارد کسی را رسماً به جرم شرکت در مراسم اول ماه مه دستگیر کند؛ بلکه به بهانه

ایسکرا: دادگاه انقلاب سنندج روز دوشنبه ۱۷ فروردین در حکمی که صادر کرد طیب ملایی عضو هیئت مدیره اتحادیه آزاد کارگران را

علی نجاتی از زندان آزاد شد

صفحه ۵

تطهیر قاتلان کارگران و مردم ایران موقوف! جمهوری اسلامی باید از سازمان جهانی کار اخراج شود!

و زندانی کرده است. این رژیم است که يك آپارتاید جنسی و تبعیض شرم آورتر از بردگی نژادی را بعنوان حجاب و قوانین اسلامی به يك جامعه هفتاد میلیونی تحمیل کرده است. شهر خاتون آباد را بخاطر سرکوب اعتصاب کارگران با هلی کوپتر مورد هجوم قرار داده و ۴ کارگر اعتصابی را کشته است. رژیم که سال گذشته مقام اول اعدام سرائه را در جهان بدست آورده و حتی از اعدام کودکان ابا نکرده است. آیا آی ال او حاضر است در پیشگاه کارگران و مردم ایران و جهان در باره ادعای جهرمی اظهار نظر کند؟

صفحه ۲

بین الملل "نقش محوری" دارد و به ریاست کنفرانس جهانی و سالانه آن "انتخاب" شده است! یا اینکه وزیر رژیم هیتلر اعلام کند دولت متبوع او را به ریاست کنفرانس جهانی برای رسیدگی به امور یهودیان و قربانیان نژادپرستی "انتخاب" کرده اند!

جمهوری اسلامی رژیمی است که به صدها هزار کارگر حتی همان مزد ناچیزشان را ماهها پرداخت نکرده است. این رژیم است که فعالین کارگری را به جرم برپایی اول مه شلاق زده و یا بخاطر ایجاد سنديکا زبانشان را با تیغ بریده و فعالین کارگری را مداوما محاکمه

روز یکشنبه ۱۶ فروردین (۵ آپریل) خبرگزاری رسمی جمهوری اسلامی از قول جهرمی وزیر کار اعلام کرد که: "جدا از اینکه کشورمان در بسیاری از کمیته ها و کمیسیون های سازمان بین المللی کار در اجلاس های این سازمان نقش محوری دارد، پس از ۳۲ سال ایران ریاست اجلاس سالانه سازمان بین المللی کار را برعهده گرفت."

این اظهارات باید مایه شرمساری و افتضاح برای سازمان بین المللی کار باشد. مانند این است که دفتر ژنرال پینوشه اعلام کند که رژیم ایشان در سازمان عفو

جمهوری اسلامی همچنان کودک اعدام می کند

صفحه ۴

اخبار اعتراضات کارگری

صفحه ۵

باز طناب دار بر فراز سر دلارا دارابی و شهلا جاهد نباید بگذاریم شهلا و دلارا را اعدام کنند!

صفحه ۶

حکم اعدام انور حسین پناهی و ارسلان اولیایی لغو شد

صفحه ۶

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

میزگرد ایسکرا در مورد اول ماه مه با . . .

از صفحه ۱

اما چه کسی است که نداند جرم اینها شرکت در مراسم‌های اول ماه مه بوده است. طیب ملاتی و دیگر دوستانش که محکوم به زندان و شلاق و پرداخت جریمه شدند، قبل از شرکت در مراسم‌های اول ماه مه نه مورد بازخواست قرار گرفته بودند و نه به ارتباط به گروه‌های مخالف رژیم متهم شده بودند. جمهوری اسلامی قبلاً کسانی مثل جمال چراغ ویسی را که همچون طیب ملاتی امروزه مراسم اول ماه مه برگزار کرده بود را زندانی و اعدام کرد. دهها فعال کارگری دیگر را تحت پیگرد قرار داد و سالها زندانی و مورد اذیت و آزار قرار داد. آن زمان جمهوری اسلامی در توازن قوایی قرار داشت که راحت می توانست رهبران کارگری را به جرم شرکت در مراسم اول ماه مه اعدام کند. اکنون به وضعیتی افتاده که مجبور است بگوید دلیل زندانی کردن فعال کارگری شرکت در مراسم اول ماه مه نیست، منتها کسی به اراجیف اسلامی اینها باوری ندارد. آن زمانی که فعالین کارگری را به جرم حرف زدن در باره اول ماه مه زندانی و اعدام می کردند، همین آیت الله خامنه ای شان رئیس جمهور بود و احمدی نژادشان هم تیر خلاص زن. اکنون هنوز هم امور دست همین شارلاتانهاست. خامنه ای و احمدی نژاد هر کدام يك پله در این حکومت ترور و اعدام ارتقاء یافته اند. منتها آنچه که در این بین تغییر کرده، توازن قوای بین مردم و حکومت تروریستهاست. مردم را نتوانستند عقب برانند و به این عادت بدهند که شرکت در مراسم‌هایی چون اول ماه مه ممنوع است.

ایسکرا: جمهوری اسلامی چه هدفی را با اذیت و آزار فعالین کارگری به جرم شرکت در و برگزاری مراسم اول ماه مه دنبال می کند؟

ناصر اصغری: شرکت در مراسم روز کارگر علی العموم در جمهوری اسلامی جرم نیست. شرکت در مراسم مستقل اول ماه مه جرم است. روز ۱۱ اردیبهشت در قوانین جمهوری اسلامی به عنوان روز

فلان و بهمان حزب و دولت تماس و همکاری داشته اید، اگر از خیر شرکت در مراسم اول ماه مه مستقل و غیردولتی بگذرید، چنین فشاری که به طیب ملاتی و دیگر رفقاییش وارد کرده اند، به شما وارد نمی کنند.

ایسکرا: تعدادی از فعالین کارگری از جمله ابراهیم مددی، منصور اسانلو از سندیکای شرکت واحد و علی نجاتی از هیئت مدیره سندیکای کارگران نیشکر هفت تپه در زندان هستند، مراسم‌های اول ماه در قبال کارگران زندانی چه اقداماتی را در اول ماه می تواند در دستور داشت باشد؟

ناصر اصغری: اول ماه مه سنتا روز اعتراض کارگر بوده است. روزی که کارگران در آن به مبرمترین مطالبات پیش روی خود می پردازند. مبارزه کارگران در آمریکا بر علیه روز کار طولانی به تشبیت اول ماه مه بعنوان روز کارگر انجامید. از آن روز به بعد، کارگران هر سال در این روز قطعنامه هائی صادر می کنند که در آن مطالبات خود را به گوش همه می رسانند و خواهان رسیدگی به آنها می شوند. در ایران هم کارگران يك سری مطالبات عاجلی دارند که آزادی فوری و بدون قید و شرط فعالین کارگری باید از اصلی ترین آنها باشد. باید پاپوش دوزی بر علیه فعالین کارگری محکوم بشود. دهها فعال کارگری دیگر، علاوه بر آن ۳ نفری که شما از آنها اسم برده اید، زیر فشار قرار گرفته اند. از کار بیکار شده اند. به آنها شلاق زده اند. يك پایشان در دادگاههای اسلامی است، يك پایشان در بیرون از آن.

وضعیتی را که بر طبقه کارگر ایران تحمیل کرده اند، خود بخود فعال کارگری تربیت می کند و به اعتراض کارگری دامن می زند. همین یکی دو روز پیش یکی از کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی در اثر فشارهای اقتصادی خودش را در اتوبوس حلق آویز کرد و جان باخت. روزی دهها نمونه خبر این چنینی در حاشیه اخبار در روزنامه های جمهوری اسلامی درج می گردند. همین یکی دو هفته اول سال ۸۸ شاهد چنین اعتراض کارگری، از ایران صدرا گرفته تا چینی کرد و

تطهیر قاتلان کارگران و مردم ایران موقوف!

از صفحه ۱

طی تماس های غیر رسمی که با برخی مقامات آئی ال او داشته ایم گفته اند که "ریاست کنفرانس جهانی کار از پیش معلوم و قطعی نیست و روز اول کنفرانس تعیین میشود". در عین حال پنهان نکرده اند که "مشاورت هایی در جریان است". ولی هرچه پشت اظهارات جهرمی و ریاست کنفرانس امسال سازمان جهانی کار باشد، يك واقعیت مسلم است. رژیمی که باید همچون رژیم آفریقای جنوبی بخاطر تبعیض وحشیانه اش علیه زنان و بخاطر جنایت هر روزه اش علیه جامعه و بویژه طبقه کارگر در ایران از همه سازمانهای بین المللی و بویژه سازمان بین المللی کار اخراج شود، حالا جای خود را آنقدر خوش می بیند که از قول وزیرش با اطمینان میگوید که برای ریاست کنفرانس آئی ال او" انتخاب شده است!

ما اعلام میکنیم که اجازه نمی دهیم تا جنایتکاران اسلامی حاکم بر ایران چنین بیشرمانه و در سطح بین المللی تطهیر شوند. جای این حضرات در دادگاه های بین المللی جنایت علیه بشریت است. حزب کمونیست کارگری همه کارگران و مردم جهان و بویژه کارگران و معلمان و زنان و جوانان در ایران

غیره در اعتراض به بیکار سازی بوده ایم. کارگر در برابر چنین وضعیتی نمی تواند دست روی دست بگذارد. در این اعتراضات و تحركات کارگری البته که بعضی از کارگران نماینده دیگر کارگران می شوند. به نظر من طبقه کارگر باید با تمام هوشیاری و قوا از این نمایندگان خود حمایت کند و آنها را از گزند هر گونه اذیت و آزاری رژیم جمهوری اسلامی محافظت کند. کارگران باید فشار به آنها را فشار به خود و خانواده خود تلقی کنند.

حزب کمونیست کارگری
۹ آوریل ۲۰۰۹، فروردین
۱۳۸۸

ایسکرا: به نظر شما مواضع موجود بر سر راه يك اول ماه مه توده ای چیست و راه حل آن در گرو چیست؟

سروش هتین: واقعیت امر این است که وجود يك حکومت ارتجاعی و سرمایه داری در ایران که تماما حفظ منافعش را در سرکوب و خفقان جامعه میبیند همواره کوچکترین اعتراضات اجتماعی را سرکوب کرده و فعالین و پیشروان جنبشهای اعتراضی را با زندان و

میزگرد ایسکرا در مورد اول ماه مه با . . .

از صفحه ۲



شلاق و اعدام رویرو کرده است که مبارزات کارگران در سطوح مختلف نیز از این قاعده مستثنی نبوده و اتفاقاً بیشترین سرکوبها را شامل شده است و به این دلیل روز جهانی کارگر (اول مه) از همان سالهای آغازین شروع حاکمیت اسلامی مورد یورش وحشیانه پاسداران سرمایه قرار گرفته تا جایی که سالها برگزاری این مراسم توسط کارگران و نیروهای چپ و سوسیالیست یا اصلاً امکانپذیر نبود یا اینکه در محفلهای مخفیانه و کوچک انجام گردیده است و این امر خود همیشه مانع بزرگی بر سر راه توده ای و فراگیر شدن برگزاری اول مه در ایران بوده است. اما آنچه در سالهای اخیر شاهد آن بوده ایم این است که تحولاتی در مبارزات کارگران اتفاق افتاده است و اعتراضات کارگران را رادیکالتر نموده و سطح مبارزات کارگران را افزایش داده و همچنین شاهد ابراز وجود علنی و رادیکال رهبران عملی کارگران در مراکز مختلف کارگری و اقدامات عملی برای ایجاد تشکلهای مستقل خود و همچنین ضدیت با تشکلهای حکومتی بوده ایم و این فضا را برای مبارزات سیاسی طبقه کارگر در ایران فراهم نموده است. اما به نظر من در جهت توده ای شدن مراسمهای اول مه که در شهرهای مختلف کشور برگزار میشود گامهای مهمی برداشته شده است. یکی از فاکتورهای مهم که شاهد بر این مدعاست حضور پر رنگ کارگران در سطح خیابانها برای برگزاری این جشنهاست. ما برگزاری

سروش متین: از نظر من در میان فعالین کارگری و تشکلهای موجود بر سر لزوم برگزاری اول مه اختلافی وجود ندارد، به این معنی که تمامی گرایشات مختلف موجود در جنبش کارگری معتقد به برگزاری مراسم روز جهانی کارگر هستند به طوری که حتی شوراها و اسلامی کار و خانه کارگریهای حکومتی که به دروغ خود را نمایندگان کارگران میخوانند، چون از اشتیاق کارگران برای برگزاری وسیع روز جهانی کارگر خبر دارند، خود مجبور شده اند که برای تصاحب این مراسم در جهت خارج کردن گرایشات رادیکال از اعتراضات این روز، خود فراخوان به برگزاری اول مه بدهند که بدلیل آگاهی بالای کارگران و وجود رهبران رادیکال کارگری و حضور همواره کمونیستهای کارگری هر ساله طرحهایشان شکست میخورد. اما همانطور که اشاره کردم به هرحال چون گرایشات مختلفی در جنبش کارگری وجود دارند مسلماً بر سر چگونگی برگزاری مراسم اول مه نیز اختلافاتی بوجود می آید. این امر متأسفانه باعث این مسئله گشته که بعضاً شاهد آنیم که جمعهای مختلف گاه برای انجام مراسم با هم متحد نمیشوند، البته همگی خواهان برگزاری هر چه رادیکالتر اول مه هستند حتی گرایش سندیکیالیستی که مستقل از حاکمیت هستند نیز سعی بر آن دارند که میزان رادیکالیسمشان را در این مراسم به نسبت گرایشات سوسیالیست تقویت کنند. اما راه حل غلبه بر این مشکل را نیز من در تقویت میزان نفوذ و تأثیر آن دسته از فعالینی در جنبش کارگری میدانم که به دلیل نگرش صحیح و تحزب یافته از مسائل کارگری حاضر به کاستن از ماکزیمالیسم و رادیکالیسمشان نیستند و تا به امروز نیز فعالیت حزب کمونیست کارگری در میان مبارزات کارگران توانسته است تأثیرات زیادی در رفع این امر داشته باشد. به هر حال با توجه به اوضاع بحران زده سرمایه داری و همچنین بالا رفتن سطح مطالبات و اعتراضات کارگران از یک سو، و همچنین تسریع در امر نفوذ و دخالت مواضع و سیاستها و نقش عملهای حزب کمونیست

کارگری ایران در بطن مبارزات کارگران، ما امسال مسلماً شاهد اول مه نسبتاً توده ای و با شکوهرت نسبت به سالهای قبل خواهیم بود.

ایسکرا: دو هفته به ۱۱ اردیبهشت مانده است، از هم اکنون فعالین کارگری فعالین چپ و کمونیست چه اقداماتی برای هر چه بهتر برگزار کردن اول مه با شکوه را میتوانند در دستور بگذارند؟

خسرو شاه: از هم اکنون باید فعالین کارگری و کارگران پیشرو و همچنین فعالین چپ و کمونیست با توجه به تجربیاتی که از سالها قبل در اختیار دارند که توانستند این روز را به یک سنت تبدیل کنند و به رژیم تحمیل نمایند. همچنین با اتکا به حزب کمونیست کارگری و استفاده از تریبون که در اختیار دارند و با گرفتن رهنمود از کانال جدید و برقراری ارتباط و رساندن اخبار و گزارشات به تلویزیون، باید بلادرنگ جلسات خود را تشکیل دهند. صرفنظر از اینکه فلان رهبر یا فعال کارگری چه گرایش و سیاستی را دنبال می کند و بدور از هر گونه برخورد سکت و فرقه ای باید درصدد باشند که این مراسم هر چه با شکوهرت و وسیعتر و با قدرت بیشتری برگزار شود

ایسکرا: برای شرکت در یک اول مه وسیع و تودهای چه رهنمودی دارید؟ قطعنامه های این روز چه خواستهایی را می تواند سر لوجه خود قرار دهد؟

خسرو شاه: به نظر من باید فعالین کارگری و بخش آگاهتر طبقه کارگر بتوانند کارگران را همراه با خانواده هایشان به خیابان بکشانند و با طیف وسیعی از رهبران و فعالین جنبشهای دانشجویی، زنان، پرستاران، معلمان و غیره ارتباط برقرار نمایند و دعوت به عمل آورند تا مراسم اول ماه مه را آنقدر گسترده برگزار کنند که به روز کیفر خواست مردم ستم دیده و طبقه کارگر علیه رژیم حامی سرمایه داران تبدیل شود تا رژیم و خیل مفت خوران سرمایه دار متوجه باشند که با صف چند ده میلیون نفری طبقه کارگر طرف هستند و نتوانند از پس این طبقه

طلبکار بر بیاید. طبقه کارگر باید از طریق رهبران پیشرو خود و آن بخش آگاهش، با توجه به توازن قوای موجود دریابد که اگر در دوره های قبل بعضاً دچار توهمات می شد که مثلاً اگر تشکل ایجاد کند، اگر دست به اعتصاب بزند و یا در مناسبتهایی چون ۸ مارس، اول ماه مه و غیره شرکت داشته باشد احتمالاً از کار اخراج شود و بیکار بماند و نان شب بچه هایش را از دست بدهد اما امروز با تثبیت این سنت در جنبش کارگری و اعتراض و مبارزه هر روزه کارگران رویرو است.

اکنون دیگر با بحرانی که سرمایه داری در آن گیر کرده است بخش زیادی از کارگران بیکار شده اند و یا در معرض خطر اخراج و بیکاری به سر می برند باید با حضور وسیع و توده ای در آن روز به خیابانها بریزند و با صف هزاران نفره از کارخانجات و مراکز بزرگ کارگری با پلاکاردها و شعارهای رادیکال و حق طلبانه و انسانی به سرمایه داران و حاکمان بفهمانند که اگر تا دیروز از قبل رنج و زحمت و بی حقوقی و گرسنگی و محرومیت هر چه بیشتر ما کارگران میلیاردر میلیارد می دزدیدند و جیبهایشان را پر می کردند یا در بانکهای خارجی اندوخته می کردند سهم ما بیشتر از این نبود که در آن به سر می بریم. بنابراین اجازه نخواهیم داد که به قیمت تحمیل فقر و گرسنگی و بدبختی بیشتر به طبقه کارگر این بحران را از سر بگذرانند. باید در کیفرخواستشان به دولت و سرمایه داران اعلام نمایند که ما کار می خواهیم و حقوق متناسب با نرخ تورم سرسام آوری که به جامعه تحمیل کرده اید را خواهیم و بیمه بیکاری حق ماست و در قطعنامه ها اعلام گردد که: ۱. آزادی مجمع عمومی و ایجاد تشکل ۲. آزادی تجمع ۳. آزادی اعتصاب و تظاهرات ۴. زندانبان سیاسی و رهبران کارگری ۵. برابری کامل حقوق زن و مرد ۶. لغو کار ۷. لغو احکام اعدام زندان و شلاق و شکنجه از بالای سر جامعه و طبقه کارگر و دهها خواست و مطالبه دیگر را با قدرت اتحاد و همبستگی خود از حلقومشان بیرون بکشیم.

بنیاد نهاد کودکان مقدمند جمهوری اسلامی همچنان کودک اعدام می کند



امیر امراللهی

خبر اعدام قریب الوقوع امیر امراللهی در رسانه های خبری ایران منتشر شد. امیر در سن ۱۶ سالگی در جریان یک نزاع غیر مترقبه که منجر به قتل جوانی بنام محسن گردید متهم شناخته شد و اکنون امیربعنوان مجرم و طبق قانون قصاص، محکوم به اعدام شده

است. از آنجا که امیر در زمان این حادثه ۱۶ سال داشته است، تا رسیدن به سن قانونی در زندان نگه داشته می شود و بعد از آن بنا به همین قانون، حکم اعدام در مورد وی اجرا خواهد شد. اکنون ۳ سال است که در زندان بسر می برد. طبق قانون "قصاص" تحت حاکمیت رژیم اسلامی، تصمیم در مورد بقتل رساندن کسی که متهم به قتل معرفی شده است را در حیطه اختیارات خانواده مقتول قرار می دهد و دست خانواده مقتول را بنا به شرایط و موقعیتی که در غم و اندوه از دست دادن عزیزشان داغدار هستند باز می گذارد و این قانون به خانواده مقتول این امکان را می دهد که جان انسان دیگری گرفته شود. در قانون قصاص حکم اعدام

برای متهم بقتل امری محرز است که جمهوری اسلامی با شریک کردن خانواده مقتول و برای مشروع جلوه دادن قتل عمد دولتی و تداوم این جنایت در باز تولید آن خود را میرا می داند.

قرار است نوجوان دیگری که طبق قانون کودک محسوب می شود در روز روشن توسط قوانین حکومت ضد کودک اسلامی کشته شود. قوانین ضد انسانی رژیم اسلامی تا کنون دهها کودک زیر سن قانونی را در زندان نگه داشته است که بعد از رسیدن به سن قانونی و با دخیل کردن خانواده مقتول آنها را به پای چوبه دار می برد و عملاً قتل دیگری را موجب می شود. مواردی اتفاق افتاده است که حتی با گذشت کردن خانواده مقتول اما حکومت متهم بقتل را اعدام کرده است و عکس این هم با گرفتن رشوه و باند بازی هم صادق بوده است.

قانون قصاص، قتل در برابر قتل، خون در برابر خون که متعلق به

دوران قبایل است در سیستم قضایی حکومت اسلامی عجین شده است. سیستم قضایی حکومت هیچگونه حق و مشروعیتی در رسیدگی به جرایم را ندارد نه تنها این بلکه هیچ کسی و هیچ کودکی نباید اعدام شود. قانون قصاص و دیگر قوانین اسلامی و ضد انسانی این رژیم هیچ گونه سنخیتی با نرهای متمدنانه دنیای امروز ندارد. حکومت اسلامی از بدو موجودیتش تاکنون دهها هزار انسان را بدون اینکه قتلی مرتکب شده باشند اعدام کرده و کودکان بسیاری را اعدام کرده است یک حکومت قاتل و کودک کش و با اتکا به قوانین عصر حجری اش تحت عنوان "سیستم قضایی" هر روز قتل و جنایت می کند. باید در مقابل این قوانین و سیستم قضایی حکومت اسلامی ایستاد و به این قوانین ماقبل قرون وسطایی افسار زد.

نهاد کودکان مقدمند به منظور مهار این کودک کشی و جنایت وحشیانه ای که نسبت به کودکان اعمال می شود و در محکومیت و متوقف ساختن حکم اعدام امیر امراللهی و همچنین لغو صدور احکام شنیع و ضد انسانی اعدام و پایان دادن به قتل عمد دولتی، یک کمپین سراسری را برای لغو اعدام کودکان در دستور خود قرار داده است. نهاد کودکان مقدمند با اعلام این کمپین و جلب افکار عمومی، از همه نهادها، فعالین دفاع از حقوق کودک و سازمانهای کودک دوست، از خانواده های محکوم به اعدام و مقتولین و از همه مردم می خواهد که برای پایان دادن به این کودک کشی دولتی، برای پایان دادن به فاجعه ای که سالهاست حکومت اسلامی علیه کودکان روا داشته است، به این کمپین بپیوندند.

نهاد کودکان مقدمند
۱۲ آوریل ۲۰۰۹

حقوق کودکان حق هر کودک به یک زندگی شاد، ایمن و خلاق

تضمین رفاه و سعادت هر کودک، مستقل از وضعیت خانوادگی، با جامعه است. دولت موظف است استانداردها و واحدهای رفاه و امکانات رشد مادی و معنوی کودکان و نوجوانان را، در بالاترین سطح ممکن، تضمین کند

خانواده و امکانات خانوادگی، تحت تکفل دولت و زندگی و تربیت آنها در نهادهای مدرن و پیشرو و مجهز، ایجاد مهد کودک های مجهز و مدرن به منظور برخورداری همه کودکان از یک محیط زنده و خلاق تربیتی و اجتماعی، مستقل از شرایط خانوادگی، برابری حقوقی کامل کودکان، اعم از اینکه داخل یا خارج ازدواج دنیا آمده باشند.

ممنوعیت کار حرفه ای برای کودکان و نوجوانان زیر ۱۶ سال. ممنوعیت هر نوع آزار کودکان در خانواده، مدارس و موسسات آموزشی و در سطح جامعه بطور کلی. ممنوعیت اکید تنبیه بدنی. ممنوعیت فشار و آزار روانی و ارباب کودکان. مقابله قاطع قانونی با سوء استفاده جنسی از کودکان. سوء استفاده جنسی از کودکان جرم

سنگین جنایی محسوب میشود. تعقیب و مجازات قانونی کسانی که به هر طریق و به هر توجیه مانع برخورداری کودکان، اعم از دختر و پسر، از حقوق مدنی و اجتماعی خویش، نظیر آموزش، تفریح، و شرکت در فعالیت های اجتماعی مخصوص کودکان گردند.

یک دنیای بهتر



پتیشن علیه اعدام کودکان را امضا کنید

<http://www.thepetitionsite.com/petition/435265899>

sign petition!

Name

optional

Don't display my name

Email

Country

United States

Address

City

State

--select--

Zip Code

Increase your signature's impact by personalizing your letter

For more impact, add a personal comment here

I agree to Care2's terms of service. We respect your privacy. Your email address is used to confirm your signature and is NOT displayed publicly.



اخراج حدود ۵۰ نفر دیگر از کارگران این کارخانه از سوی کارفرما وجود پخش شده است. کارخانه شیر آرا سنندج متعلق به گروه کارخانجات شیر پاک است و ۱۳۰ کارگر دارد که حدود ۶۰ نفر از آنان با قرارداد موقت در این کارخانه مشغول بکارند.

۷ کارگر اخراجی کارخانه شیر آرا هر کدام از دو تا ۱۴ سال سابقه کار دارند و با قرار داد موقت در این کارخانه مشغول بکار بودند. این کارگران تصمیم دارند شکایت خود را در هیئت حل اختلاف اداره کار سنندج پیگیری کنند.

اتحادیه آزاد کارگران ایران ۲۴ فروردین ماه ۸۸

www.ettehadeh.com

kekhraraj@gmail.com

فکس: ۰۲۱۴۴۵۱۴۷۹۵

علی نجاتی از زندان آزاد شد

اساسی است که بر آنان وارد کرده اند. داشتن تشکل مستقل و اعتصاب و تجمع حق مسلم کارگران است و بدینوسله اتحادیه آزاد کارگران ایران خواهان آزادی فوری بی قید و شرط منصور اسالو و ابراهیم مددی از زندان و لغو کلیه احکامی است که بر علیه کارگران و فعالین سایر جنبشهای اجتماعی صادر شده است.

اتحادیه آزاد کارگران ایران ۲۵ فروردین ماه ۸۸

www.ettehadeh.com

kekhraraj@gmail.com

فکس: ۰۲۱۴۴۵۱۴۷۹۵

اخراج ۷ نفر از کارگران کارخانه "شیر آرا" سنندج و حکم هیئت تشخیص اداره کار

بدنبال اخراج ۷ نفر از کارگران کارخانه "شیر آرا" در آخرین روزهای سال گذشته و شکایت این کارگران به اداره کار سنندج، هیئت تشخیص این اداره دیروز ۲۳ فروردین ماه برای رسیدگی به شکایت این کارگران تشکیل جلسه داد و در پایان این جلسه به کارگران اعلام شد اخراج آنان از سوی کارفرما قانونی بوده است و قرار شد روز پنجشنبه هفته جاری حکم این هیئت به کارگران داده شود.

بنا بر خیرهای دریافتی توسط اتحادیه آزاد کارگران ایران، احتمال

علی نجاتی از زندان آزاد شد پیام تبریک اتحادیه آزاد کارگران ایران علی نجاتی رئیس هیئت مدیره سندیکای کارگران نیشکر هفت تپه امروز ۲۵ فروردین ماه و پس از تحمل ۴۰ روز حبس از زندان آزاد شد.

اتحادیه آزاد کارگران ایران آزادی علی نجاتی را از زندان به عموم کارگران بویژه خانواده علی نجاتی و کارگران نیشکر هفت تپه صمیمانه تبریک میگوید و خواهان تیرنه فوری و بی قید شرط علی نجاتی و سایر اعضای هیئت مدیره سندیکای کارگران نیشکر هفت تپه از اتهامات بی

محل آمدند. مامورین نیروی انتظامی پس از حضور در محل تلاش کردند از طریق تهدید و متهم کردن کارگران به تجمع غیر قانونی، آنان را متفرق کنند. اما کارگران در مقابل این تهدیدات ایستادگی کرده و اعلام نمودند: کارخانه مال ماست و حق داریم در مقابل یا داخل آن تجمع کنیم، ما کارمان را می خواهیم ما را به سر کارهایمان برگردانید تا تجمع نکنیم. به دنبال این اعتراض از سوی کارگران نیروهای انتظامی در ادامه تجمع فقط ناظر بر اوضاع بودند.

در همین حال نماینده کارفرما نیز به میان کارگران آمد و به مذاکره با آنان پرداخت اما این مذاکره نتیجه ای در بر نداشت و نماینده مزبور به کارگران اعلام کرد شما بازگشت به کار نمی شوید.

در پی این وضعیت کارگران دسته جمعی عازم استانداری کرمانشاه شده و با تجمع در مقابل این استانداری خواهان رسیدگی به خواستهای خود شدند.

بنا بر این گزارش پس از تجمع کارگران در مقابل استانداری کرمانشاه، نماینده اداره کار به استانداری احضار گردید و کارگران خواهان پاسخ از سوی این نماینده برای رسیدگی به خواست هایشان شدند و نامبرده در پاسخ کارگران اظهار داشت بازگشت به کار شما ممکن نیست، اما ما نمی گذاریم حق تان ضایع شود!

کارگران نیز متقابلاً به این اظهارات نماینده اداره کار شدیداً اعتراض کرده و گفتند، شما از کدام حق ما دفاع خواهید کرد؟! حق ما بازگشت به کار است و شما می گوئید امکان ندارد، پس دیگر مانع ضایع شدن چه حقی می شوید؟ ما کارمان را می خواهیم و باید بر سر کارهایمان باز گردیم.

پس از این اعتراض از سوی کارگران، مذاکره نماینده اداره کار با کارگران به نتیجه ای نرسید و سر انجام کارگران چینی کرد حوالی ظهر به تجمع خود در مقابل استانداری کرمانشاه پایان دادند و اعلام کردند به اعتراضات خود برای بازگشت بکار ادامه خواهند داد. در این تجمع بیش از ۲۰۰ نفر از کارگران چینی کرد شرکت داشتند.

اخبار اعتراضات کارگری بر گرفته از سایت اتحادیه آزاد کارگران ایران

کارخانه میباید و این نیروها حق دخالت در این مسئله را ندارند.

بر اساس آخرین خبرهای دریافتی توسط اتحادیه آزاد کارگران ایران نیروهای انتظامی در همکاری با کارفرما امروز تلاش کردند کارگران را بصورت فردی راضی به امضای قرار داد موقت کنند اما کارگران اعلام کردند فقط خواهان اجرای حکم دیوان عدالت هستند و در اعتراض به همکاری نیروهای انتظامی با کارفرما برای عدم اجرای حکم دیوان عدالت، اقدام به تنظیم صورت جلسه ای جهت شکایت از دخالت این نیروها کردند که پس از وعده این نیروها مبنی بر قطع دخالت در ترغیب کارگران به امضای قرارداد موقت از نهایه کردن صورتجلسه خودداری نمودند. کارگران پریس مسئله حضور نیروهای انتظامی در کارخانه را به دادگاه اجرای احکام نیز منعکس کرده اند و دادگاه اجرای احکام اعلام کرده است نیروهای انتظامی نباید در این مسئله دخالت کنند و قرار است دادگاه اجرای احکام این مسئله را به نیروهای انتظامی ابلاغ نماید.

ادامه تجمعات اعتراضی کارگران اخراجی چینی کرد مقابل کارخانه استانداری کرمانشاه

بنا بر گزارشهای دریافتی توسط اتحادیه آزاد کارگران ایران، از ساعت ۸ صبح روز چهارشنبه ۱۹ فروردین ماه ۸۸، کارگران اخراجی کارخانه چینی کرد طبق قرار قبلی که با اداره کار داشتند در مقابل کارخانه جمع شدند تا نماینده این اداره با حضور در محل کارخانه، مسئله اخراج آنان را مورد رسیدگی قرار بدهد. اما برخلاف وعده داده شده نماینده اداره کار به کارخانه نیامد و کارگران اقدام به بر پائی تجمع اعتراض آمیز در مقابل کارخانه کردند.

بدنبال این تجمع اعتراضی مسئولین کارخانه به نیروی انتظامی خبر داده و بلافاصله این نیروها به

شکایت کارگران پریس بدلیل ضرب و شتم آنان توسط کارفرما

بنا بر گزارشهای دریافتی توسط اتحادیه آزاد کارگران ایران روز یکشنبه ۲۳ فروردین ماه ساعت ۶ صبح کارگران پریس پس از ورود به کارخانه با تهدیدات کارفرما مواجه شدند و هنگامی که قصد ورود به سالن تولید را داشتند مورد تهاجم وی قرار گرفتند.

بر اساس این گزارش کارفرمای پریس پس از حضور کارگران در محوطه کارخانه در مقابل آنان ایستاد و با تهدید آنان به کتک کاری تلاش نمود مانع ورود کارگران به سالن تولید شود اما کارگران بدون توجه به این تهدیدات به طرف سالن تولید رفتند و در این هنگام مورد یورش وی قرار گرفتند. در این زد و خورد کارگران با خویشتنداری مقابله به مثل نکردند و سه نفر از آنان مصدوم شدند.

بدنبال این درگیری با خواست کارفرما نیروهای انتظامی در محل حاضر شده و کارفرما و تعدادی از کارگران به قصد شکایت عازم کلانتری شدند. در کلانتری کارگران شکایتی را از کارفرما تنظیم کرده و کلانتری آنان را به دادگاه ارجاع نمود. در دادگاه کارفرمای پریس تلاش نمود مسئله درگیری خود با کارگران را با اشتغال آنان در کارخانه مرتبط کند اما قاضی دادگاه اعلام کرد مسئله اشتغال کارگران به این مسئله ربطی ندارد و قاضی دادگاه پیرو شکایت کارگران آنان را به پزشکی قانونی جهت تشخیص ضرب و شتم انجام گرفته بر روی شان معرفی نمود.

بنا بر این خبر کارگران پریس امروز پاسخ پزشک قانونی سنندج را دریافت کردند و فردا قرار است آنرا به دادگاه ارائه دهند.

در همین حال با توجه به حضور کارگران پریس در کارخانه و آمدن نیروی انتظامی با خواست کارفرما به محل، کارگران پریس نسبت به این نیروها معترض شده و اعلام کردند با حکم دادگاه اجرای احکام به



دل آرا دارابی

جمهوری اسلامی باردیگر طناب دار را برای شهلا جاهد و دل آرا دارابی آماده میکند. براساس گزارش عبدالصمد خرمشاهی وکیل این دو نفر، پرونده های شهلا و دل آرا برای اعدام مجدداً به جریان افتاده و این دو زن بار دیگر در آستانه اعدام قرار گرفته اند. جمهوری اسلامی بارها تلاش کرده است به زندگی این دو زن خاتمه داده

باز طناب دار بر فراز سر دلارا دارابی و شهلا جاهد نباید بگذاریم شهلا و دلارا را اعدام کنند!



شهلا جاهد

نهادهای و همه مردم شریف و آزادیخواه در سراسر دنیا میخواهند که نسبت به تأیید احکام اعدام شهلا جاهد و دل آرا دارابی اعتراض کرده و خواهان آزادی فوری و بی قید و شرط آنها شوند.

کمیته بین المللی علیه اعدام
۱۰ آوریل ۲۰۰۹

شده را نشانه گیرد. حکومت اسلامی ایران میخواهد، با ایجاد فضای ترس و وحشت جلوی رشد اعتراضات مردم را بگیرد.

نباید اجازه داد جمهوری اسلامی به اهداف شوم و کثیف و جنایتکارانه اش برسد. تا کنون توانسته ایم و باز هم میتوانیم این ضدحمله جمهوری اسلامی در هم شکنیم.

کمیته بین المللی علیه اعدام کمپین نجات شهلا جاهد و دل آرا دارابی را با قدرت هر چه بیشتری به پیش میبرد و از تمام سازمان ها و

جامعه ریشه میگیرد، میروود تا در هیبت يك جنبش اعتراضی وسیع و سراسری علیه اعدام عرض اندام کند. در مورد این دو نفر، فیلم ساخته شده و لحظات زندگیشان و دادگاههای آنها در بسیاری از رسانه های داخلی و بین المللی منعکس شده است. این فعالیتها همراه دهها میتینگ اعتراضی در کشورهای مختلف جهان و ملاقات و مذاکره با نهادهای بین المللی و اعمال فشار بر جمهوری اسلامی ایران، عملاً سیستم قضایی جمهوری اسلامی را متزلزل کرده است. جمهوری اسلامی اکنون قصد دارد این جنبش شکل گرفته حول این پرونده های شناخته

و آنها را بر اساس قانون اسلامی قصاص به دار بکشد. اعتراضات وسیع داخلی و بین المللی به اعدام این دو زن مهمترین عاملی بوده که تاکنون زندگی آنها را از مرگ و اعدام قطعی نجات دهد. به گزارش خبرگزاریهای رسمی جمهوری اسلامی تاکنون ۲۲ قاضی رای به اجرای حکم اعدام شهلا جاهد داده اند. قاضیانی که هر کدامشان با يك امضا زندگی صدها انسان را گرفته اند.

جنبشی که حول نجات و بازگرداندن زندگی به شهلا جاهد و دل آرا دارابی شکل گرفته در اعماق

کشاورزان خودداری نموده اند. به همین دلیل نیز کشاورزان تصمیم گرفتند تا زمانی که مسئولان جهاد کشاورزی به خواسته های آنان جواب ندهند، به اعتراض خود ادامه دهند. گفتنی است خشکسالی سال گذشته در مناطق مختلف کردستان، خسارات و زیانهای سنگینی به کشاورزان این مناطق وارد نموده است.

بوکان

روز دوشنبه ۲۴ فروردین ۸۸ کشاورزان منطقه بوکان در مقابل درب بانک کشاورزی تجمع اعتراضی برگزار کردند. این تجمع به منظور ابراز اعتراض به عدم پرداخت خسارات خشکسالی توسط جهاد کشاورزی، صورت گرفت. مسئولان بانک کشاورزی تاکنون از ارائه هرگونه پاسخی به درخواستهای

زمان انفجار اتومبیل دادستان سنندج و نیز در زمان حمله به پاسگاههای انتظامی در آن قسمت شهر سنندج نبوده و در نقطه ی دیگری از شهر سنندج بوده است که شهود معرفی شده از طرف اینجانب برای تأیید این موضوع مورد توجه مقامات قضایی قرار نگرفت و از آنان تحقیق به عمل نیامد.

نیکبخت در پایان افزود متأسفانه با توجه به اینکه درخواست نظارت و احکام تجدید نظر باید به هیات نظارت و پیگیری استان تقدیم شود این هیات درخواست اعاده دادرسی ما را رد کرد.

حکم اعدام انور حسین پناهی و ارسلان اولیایی لغو شد

قانونی به آن اعتراض خواهیم کرد. نیکبخت در ادامه با اظهار امیدواری نسبت به لغو این احکام نگرانی خویش نسبت به اجرای حکم اعدام حبیب الله لطیفی ابراز نمود و اظهار داشت بر اساس بند ۲ ماده ۲۷۲ قانون آیین دادرسی کیفری حکم صادره در مورد حبیب الله لطیفی خلاف قانون میباشد به همین جهت در نیمه اول فروردین درخواست اعاده دادرسی خود را به دیوان تقدیم کرده ایم زیرا اساساً لطیفی در

سنندج

حکم اعدام انور حسین پناهی و ارسلان اولیایی که حدود ۱۶ ماه پیش به اتهام ارتباط با احزاب سیاسی وقتل يك دختر روستایی در روستای قرو چای سنندج در زندان بسر میبرند توسط شعبه ۴ دادگاه تجدید نظر کردستان لغو شد.

صالح نیکبخت وکیل مدافع این دو شهروند سنندجی گفت این دو نفر به اتهام همکاری با یکی از احزاب سیاسی و قتل يك دختر نوجوان محاکمه و به اعدام محکوم شده بودند که پس از تجدید نظر خواهی از طرف اینجانب حکم صادره در مورد هر دو نفر یعنی اتهام محاربه از جرایم انتصابی به آنان حذف و دادگاه در این مورد نقش آنها را به اتهام تبلیغات و هواداری از این جریان سیاسی به ترتیب به يك و ۵ سال زندان محکوم که خود این حکم با قسمت اول آن در تعارض میباشد و باید مورد تجدید نظر مجدد قرار گیرد و از مجاری

کشته شدن دو کارگر بدست ماموران رژیم

شب ۱۶ فروردین نیروهای سپاه سقزیك دستگاه جیب که حامل چند سرنشین کارگر بنگلادشی بود و در عراق کار می کردند، قصد داشتند از ایران وارد ترکیه شوند و از آنجا به بنگلادش برگردند که در جاده سقز بوکان مورد تیراندازی ماموران رژیم قرار گرفتند و دو

نفر از کارگران، یکی به نام رسول محمدی اهل ربط که رهنمای کارگران بود و يك کارگر دیگر که اسم او مشخص نشده متأسفانه کشته می شوند. دو نفر از کارگران شدت زخمی و دو نفر دیگر هم دستگیر می شوند

* * *



ایسکرا، برنامه ای بزبان کردی در کانال جدید

برنامه ایسکرا روزهای یکشنبه و سه شنبه و پنجشنبه ساعت ۴ و نیم بعد از ظهر بوقت تهران پخش میشود
تهیه کننده برنامه:
یدی محمودی

تلویزیون ۲۴ ساعته کانال جدید

مشخصات فنی:

ماهواره هات برد ۸

فرکانس ۱۲۳۰۳ مگاهرتز سیمبل ریت ۲۷۵۰۰ - اف

مرگ بر جمهوری اسلامی، زنده باد جمهوری سوسیالیستی!